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Uusi oppivelvollisuuslaki (1214/2020) tulee voimaan 1.8.2021. Sen myötä
oppivelvollisuus laajenee ja toisen asteen opinnoista tulee maksuttomia
laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluville nuorille. Oppivelvollisuuden
laajennus tulee voimaan ikäluokka kerrallaan. Oppivelvollisuuden laajennus
koskee kaikkia niitä nuoria, jotka suorittavat perusopetuksen oppimäärää
oppivelvollisina 1.1.2021 ja tämän jälkeen.

Lisäksi on annettu uusi laki tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta
(1215/2020), joka tulee voimaan 1.8.2021. Tutkintokoulutukseen valmentavaa
koulutusta järjestetään vasta 1.8.2022 lukien. Koulutuksen järjestämiseksi
vaaditaan opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä järjestämislupa. Tällaisen
koulutuksen järjestäminen on kunnille vapaaehtoista.

Paraisilla on asetettu työryhmä valmistelemaan oppivelvollisuuden laajentamista.
Työryhmään kuuluu sekä suomen- että ruotsinkielisiä opinto-ohjaajia, rehtoreita
ja opetuspäälliköitä. Maksuttomuuden ja tulevien materiaalihankintojen
järjestämiseksi Parainen on liittynyt keskitettyyn hankintaan tekemällä
sopimuksen Hansel Oy:n kanssa. Opettajat ovat laatineet ensimmäisen listauksen
hankittavista materiaaleista. Listat käydään vielä läpi kriittisesti. Ajatuksena on se,
että oppimateriaalit ovat kaupungin omistuksessa ja lainataan opiskelijoille.
Tietokonehankintojen osalta suunnitelmana on tietokoneiden liisaaminen
lukiolaisille, kuten on toimittu perusopetuksen oppilaiden kohdalla.

Lähiaikoina keskitytään paljolti siihen, miten ohjaustoiminnot hoidetaan ja kuka
vastaa mistä. Nuorten työpaja Aktiva on mukana keskusteluissa ja sen tulevaa
roolia pohditaan.

Opiskelijoiden mahdollisuutta matka- ja asumiskorvauksiin selvitetään
yhteistyössä Kuntaliiton ja Kelan kanssa sitä mukaa, kun konkreettisia kysymyksiä
tulee.  Paraisten saaristo-olosuhteiden takia tiettyjä asioita on selvitettävä hyvin
perusteellisesti.

Talouspäällikön konsultoinnin jälkeen talousarvion laatimisen yhteydessä
päätettiin, että laajennetun oppivelvollisuuden kustannuksia ei oteta mukaan
vuoden 2021 talousarvioon, koska syksyllä asiasta ei ollut tarpeeksi tietoa. Sen
sijaan on avattu erillinen kustannuspaikka, johon kaikki laajennetun
oppivelvollisuuden kustannukset kirjataan. Kustannukset viedään eteenpäin
hyväksyttäviksi lisätalousarvion muodossa. Kustannukset korvataan kunnalle



korotettuina valtionosuuksina. Kunnissa pelätään, että varsinaiset kustannukset
ylittävät valtion maksamat korvaukset.

Kunnan on perusopetuksen ja muiden koulutusmuotojen järjestäjänä
tunnistettava eri roolit ja kunnalle eri rooleissa säädetyt uudet tehtävät ja
velvoitteet.  Kunnan on lisättävä hallintosääntöön määräykset uusia velvoitteita
ja tehtäviä koskevien asioiden ratkaisuvallasta. Tämän valmistelu aloitetaan
välittömästi vastuun- ja tehtävänjaon selvittyä.

Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee informaation oppivelvollisuuden laajentamisesta
tiedoksi.

Päätös Keskustelun aikana jäsen Tomas Björkroth ehdotti päätökseen seuraavaa lisäystä:
Paraisten kaupungin sivistysosasto selvittää mahdollisuutta hankkia nykyisiltä
oppilailta käytettyjä kurssikirjoja, joita jatkossakin voitaisiin käyttää lukioissa.
Ehdotukseen yhdyttiin yksimielisesti.
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